contados a partir da f objeto desta licitação é a partir

b) ü prazo para de serviços" emitida pela
do recebimento da Crentes- MA. As entregas serão feitas
Slras oXr<le e„.,«a parciais com indicaçio das c,„a„,idades do marerial.

c) Preço Total por extenso R$ 62.501,60 (Sessenta e Dois Mil ,Quinhentos e Um
Reais e Sessenta Centavos ).

a  ̂ • . cT-iA 7 r/r- 11 S94-0 C A C M DA SILVA
d) Dados Bancários: Brasil Agencia. 573
COMERCIO)

e) E-mail:Distribuidoraaltasspc@hotmail.com
f) Responsável Pelan a Assinatura^do
portador do ^ . "siLVA COMERCIO -EPP, com sede na cidade de Sao Pe^ro